
 

BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI  

ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH 
4 CZERWCA 2025 nr 17/(617)2025 

KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM 5 NABORZE W PROGRAMIE INTERREG VI A 

MEKLEMBURGIA-POMORZE PRZEDNIE / BRANDENBURGIA / POLSKA 2021-

2027 

Wspólny sekretariat programu INTERREG VI A ogłosił nabór wniosków w Priorytecie 

1 Aktywizacja transgranicznych potencjałów innowacyjności; Cel szczegółowy 1.1: 

Badania i innowacje. Preferowane będą projekty z szerokim partnerstwem 

projektowym w przyszłych dziedzinach gospodarki o obiegu zamkniętym, energii  

i mobilności. Celem ogólnym Priorytetu 1 jest bardziej efektywne wykorzystanie 

istniejących regionalnych zasobów badawczych w ramach współpracy 

transgranicznej oraz lepsze zagospodarowanie potencjałów innowacyjnych 

Planowany maksymalny budżet naboru: 7.253.289,81 EUR EFRR;  

Termin naboru: 31/03/2025 r. – 18/09/2025 r. godz. 16:00. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM 6 NABORZE W PROGRAMIE INTERREG VI A 

MEKLEMBURGIA-POMORZE PRZEDNIE / BRANDENBURGIA / POLSKA 2021-

2027 

Wspólny sekretariat programu INTERREG VI A ogłosił nabór wniosków w Priorytecie 

2: Wspólne przezwyciężanie zmian klimatu i ochrona przyrody; Cel szczegółowy 2.4: 

Przystosowanie do zmian klimatu. Preferowane będą projekty, które m.in. opracowują 

rozwiązania na podstawie wspólnych działań pilotażowych, prowadzą do przyjęcia i 

wdrożenia wspólnych strategii i planów działania przez organizacje w okresie trwania 

projektu lub po jego zakończeniu, czy też umożliwiają uczestnictwo w działaniach 

transgranicznych organizowanych przez partnerów i partnerów stowarzyszonych  

w ramach kontynuacji współpracy po zakończeniu projektu. 

Planowany maksymalny budżet naboru: 11.024.693,15 EUR EFRR,  

Termin naboru: 31/03/2025 r. – 31/03/2026 r. godz. 16:00. (nabór prowadzony jest w 

trybie ciągłym). 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 BIZNESPLAN OD A DO Z: TWOJA MAPA DO SUKCESU 

9 czerwca br. w godz. 11:00-12:30 na platformie Zoom odbędzie się bezpłatne 

webinarium organizowane przez Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich 

w Malborku adresowany do osób planujących założenie własnej działalności 

gospodarczej. Warunkiem uczestnictwa w spotkaniu jest przesłanie formularza 

zgłoszeniowego do 8 czerwca. 

Więcej >>> 

 

https://www.interreg6a.net/pl/nabory/5-nabor/
https://www.interreg6a.net/pl/nabory/6-nabor/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-Biznesplan-od-A-do-Z-Twoja-Mapa-do-Sukcesu


 

 INDUSTRIAL BRIDGE 2025 – MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA BIZNESOWE 

Otworzono rejestrację na Industrial Bridge 2025 – Międzynarodowe Spotkania 

Biznesowe, które odbędą się 19 listopada 2025 roku w Szczecinie. To okazja, aby 

nawiązać kontakty biznesowe, poznać najnowsze technologie oraz zainicjować 

współpracę nauki z biznesem w kluczowych sektorach przemysłowych, takich jak: 

przemysł morski, stoczniowy, metalowy, transport i logistyka, odnawialne źródła 

energii, budownictwo przemysłowe. Rejestracja trwa do 14 listopada 2025 roku, 

Wybór partnerów do spotkań możliwy od 1 września do 17 listopada 2025 roku.  

Więcej >>> 

 WEBINAR: PARTNER CZY KOORDYNATOR W PROGRAMIE HORYZONT 

EUROPA 

Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR zaprasza absolwentów trzech edycji Akademii 

Managera oraz wszystkich zainteresowanych na kolejne spotkanie z cyklu Akademia 

Managera Follow-Up, które odbędzie się 17 czerwca br., w godz. 10:00-12.00 i 

dotyczyć będzie roli partnera i koordynatora w projekcie.  

Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 KONGRESIE POLSKIE PORTY 2030 

Port Gdańsk, na czele z prezes zarządu Dorotą Pyć, zaprasza na trzecią edycję 

konferencji Kongres Polskie Porty 2030, która odbędzie się w dniach 24–25 czerwca 

2025 roku w hotelu Radisson Blu w Sopocie. Kongres Polskie Porty 2030 to jedno z 

najważniejszych wydarzeń branżowych w Polsce, gromadzące liderów sektora 

morskiego, portowego i logistycznego. Tegoroczna edycja zapowiada się jako 

największa w historii – udział weźmie ponad 700 uczestników, a wydarzenie wspiera 

ponad 50 partnerów.  

Więcej >>> 

 WEBINARIUM O SKUTECZNYM TRANSFERZE TECHNOLOGII I OCHRONIE 

WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

UP RP zaprasza osoby zainteresowane własnością intelektualną na bezpłatne 

szkolenie online w ramach Medialnej Akademii Własności Intelektualnej. W programie 

m.in.: jak skutecznie chronić własność intelektualną, co warunkuje sukces innowacji 

na rynku, jaką rolę odgrywa transfer technologii w rozwoju gospodarczym.  

Webinar odbędzie się w czwartek 5 czerwca 2025 r., godz. 13:00-14:00 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

 

https://www.b2match.com/e/ib2025
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/akademia-managera-follow-up-partner-czy-koordynator-w-programie-horyzont-europa
https://www.gospodarkamorska.pl/port-gdansk-na-kongresie-polskie-porty-2030-85439
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/czy-kazda-innowacja-ma-szanse-zablysniecia-na-rynku-webinarium-o-skutecznym-transferze-technologii-i-ochronie-wlasnosci-intelektualnej

